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NAFINDX Fondo de Promocién Bursatil. S. A. de C. V., Fondo de Inversiéon de Renta Variable.
CARTERA DE VALORES AL 05 SEPTIEMBRE., 2024

Tipo Valor Emisora

DIRECTO

TITULOS REFERENCIADOS A ACCIONES

1B NAFTRAC ISHRS
TOTAL INVERSIONES EN DIRECTO

REPORTO

LF BONDESF 281228
TOTAL REPORTO

OTROS VALORES

TOTAL DE INVERSIONES EN VALORES

CALIFICACION
NA

Serie Calif. / Bursatilidad Cant. Titulos
ALTA 2,582,039
mxAAA 29,341
11,301,268
CATEGORIA

ESPECIALIZADAS EN ACCIONES INDIZADAS AL IPC

VaR Promedio
1.363%

ACTIVOS NETOS
137,526,798.67

Valor Razonable

133,388,134.74
133,388,134.74

2,931,032.05
2,931,032.05
1,198,207.90

137,517,374.69

Limite de VaR
2.640%

Participacion Porcentual

97.00
97.00

2.13
213
0.87

100.00

a1 1 dia. El VaR maximo autorizado para el Fondo es de 2.64%, lo cual indica que con un nivel de confianza del 95%, la maxima pérdida esperada en el Fondo a 1 dia seria de $ 264.00 por cada $10,000.00.
Asimismo, en dicho periodo se registré un VaR maximo de 1.8892% que representa una pérdida maxima esperada de $188.92 por cada $10,000.00 del fondo en 1 dia.



