

## NAFINDX Fondo de Promoción Bursátil, S. A. de C. V., Fondo de Inversión de Renta Variable. CARTERA DE VALORES AL 05 SEPTIEMBRE, 2024

Tipo Valor	Emisora	Serie	Calif. / Bursatilidad	Cant. Títulos	Valor Razonable	Participación Porcentual
1B	ERENCIADOS A ACCIONES NAFTRAC BIONES EN DIRECTO	ISHRS	ALTA	2,582,039	133,388,134.74 <b>133,388,134.74</b>	97.00 <b>97.00</b>
REPORTO LF TOTAL REPOR	BONDESF TO	281228	mxAAA	29,341	2,931,032.05 <b>2,931,032.05</b>	2.13 <b>2.13</b>
OTROS VALOR	RES			11,301,268	1,198,207.90	0.87
TOTAL DE INVI	ERSIONES EN VALORES				137,517,374.69	100.00
CATEGORÍA ESPECIALIZADAS EN ACCIONES INDIZADAS AL IPC						

ESPECIALIZADAS EN ACCIONES INDIZADAS AL IPC

**CALIFICACIÓN** VaR Promedio Límite de VaR 2.640% NA 1.363%

> **ACTIVOS NETOS** 137,526,798.67

a 1 día. El VaR máximo autorizado para el Fondo es de 2.64%, lo cual indica que con un nivel de confianza del 95%, la máxima pérdida esperada en el Fondo a 1 día sería de \$ 264.00 por cada \$10,000.00. Asimismo, en dicho periodo se registró un VaR máximo de 1.8892% que representa una pérdida máxima esperada de \$188.92 por cada \$10,000.00 del fondo en 1 día.